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ESCANEA PARA VER FOTOS DE NUESTROS PLATOS

Las patatas bravas de Ginger 4.95

Pimientos del padrón 4.00

Gyozas de pollo y verduras 7.10

"Bicolor" de buñuelos 
de bacalo

6.90

con flor de sal
con romesco suave

Guacamole al momento 8.15
 con tortitas

PASTAS Y ARROCES

8.25Gnocchis de calabaza
a la mantequilla de salvia, col kale, nueces y nube 
de parmesano

8.25

12.25

Mezzi rigatoni alla puttanesca
con cremoso de olivas negras

9.15Risotto cuatro quesos 
con espárragos trigueros y velo de “guancialle”

Risotto de ceps trufado
nube de parmesano y portobello

con suave bechamel
9.25Canelones clásicos de rustido

con sofrito de tomate casero, aceitunas negras, 
brotes de soja y albahaca

mín. 2 pers.

9.15

13.60p.p

Raviolis de vegetales braseados

Arroz negro con sepia y tirabeques

mín. 2 pers.
14.25p.pPaella de marisco

6.40Milhojas de berenjena
con queso cremoso, vinagreta de soja y miel

con yema líquida y virutas de jamón 
6.95Alcachofa en dos cocciones

con burrata de búfala
10.25Tartar de tomate y mango

con naranjas, ciruelas secas, espinaca fresca, 
nueces y vinagreta de lima a la menta

5.95Bowl salad de quinoa

7.95Ensalada de ricotta
setas confitadas, granada, calabaza y vinagreta 
de nueces

6.40Ensalada de cabra y frambuesa
brotes, kale y alga nori

6.95Ensalada César 
con pollo crujiente

6.10Ensalada de tomates de temporada
con ventresca de atún, olivas de kalamata y 
cebolla morada 

4.95Gazpacho tradicional (s.t.)

14.25Jamón ibérico

8.95Gambas al ajillo

2.25Croqueta de jamón ibérico

8.95Calamares andaluza

9.15

8.75
SANGRÍA (COPA)    3.90

APEROL SPRITZ   8.50

VERMUT ROJO    5.25

Torreznos crujientes
con miel de limón y romero

2.50Pan de coca con tomate 1.10Pan de mesa 1.35Pan sin gluten

Huevos estrellados
con virutas de jamón ibérico 

venta por unidad

2.85Croqueta de gamba y vieira
venta por unidad

7.95Tiras de pollo
con salsa de mostaza y miel

con pan de coca con tomate

PARA RESERVAS Y MENUS DE GRUPOS CONTACTAR CON :  reservas@grupandilana.comwww.grupandilana.com  @ginger_restaurante  |   @grupandilana

con parmesano y rúcula
10.40Carpaccio de ternera trufado

con tomate, atún y huevo duro
5.95Ensalada del huerto 

5.95Ensaladilla rusa casera
con ventresca de atún, espuma de 
mayonesa y aceituna verde deshidratada

RECOMENDADOSPLATOS VEGANOS

TAPAS

ENTRANTES



ANDILANA RESTAURANTS

10.903.90 6.30

CARNES PESCADOS
10.25

e infusiones
CAFÉS

Café
Café Doble
Cortado
Café con leche
Americano
Capuchino
Café Irlandés

2.00
2.95
2.10
2.25
2.25
2.95
5.75

Poleo menta
Manzanilla
Té Verde
Té Negro
Té Rojo

2.35
2.35
2.35
2.35
2.35

Pollo rustido con cigalas 14.25
con escabeche de soja, cebollitas y tirabeques

y huevas de trucha

y patatas

con ensalada fresca de algas y mango fresco

Ventresca de atún

12.85Tartar de salmón con aguacate

13.75Suquet de rape con almejas

14.25Tataki de atún

cebolla crujiente y polvo de aceitunas negras   
15.20Lomo de bacalao con sanfaina

con verduras de temporada al wok
16.15Dorada al horno

patata de mortero y “allioli” de limón 
12.20Pulpitos encebollados con un punto picante

trompetas y sal de curry
14.95Salmón a la plancha con calabacines

Review us on ¿NOS CUENTAS CÓMO
HA SIDO TU EXPERIENCIA
¡Nos encantaría leerte!
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CERVEZAS
Túria
Alhambra Reserva
Voll Damm
FREE Damm
FREE D. Tostada

3.85
3.95
3.65
3.65
3.85

Damm Barril - Damm Barril Clara

4.953.452.25

Nestea
Tónica 
Coca Cola 
Coca Cola Zero  
Bitter 
Zumo de piña
Zumo de tomate  
 

& refrescos
AGUAS

3.45
3.90
3.10
3.10
3.45
2.75
2.75

Agua
Agua con gas
Fanta de limón
Fanta de naranja
Gaseosa
Sprite
Zumo de melocotón
 

2.50
2.50
2.95
2.95
2.70
3.10
2.75

SANGRÍA

y patatas a la mantequilla tostada

9.15"Raviolon" de rabo de toro al vino tinto
con suave parmantier, “demiglace” y ensalada de frambuesa

11.25Curry rojo Thai 
con solomillo ibérico y arroz jazmín

11.20Hamburguesa de ternera 
con queso cheddar, beicon crujiente en pan de briox

14.90Confit de pato 
con patatas “parisienne” a la canela, aroma de maíz tostado y caramelo 
de vino tinto

15.50Entrecot de ternera al romero
con patatas fritas

24.50Espalda de cordero rustida 
con patatas a lo pobre y “gremolatta”

17.95Codillo Edelweiss con “chucrut”
 y patata al vapor 

9.15Pollo tikka masala con arroz índico

PARA RESERVAS Y MENUS DE GRUPOS CONTACTAR CON :  reservas@grupandilana.comwww.grupandilana.com  @ginger_restaurante  |   @grupandilana



TIM BAON 4.50
Helado de turrón, crema catalana quemada y salsa de chocolate

POSTRES

¿NOS CUENTAS CÓMO
HA SIDO TU EXPERIENCIA?
¡Nos encantaría leerte!

Review us on 

Esponjoso de yogurt griego
Sorbete frambuesa y frutos rojos confitados

4.95

Profiteroles de nata 
con salsa de chocolate 

4.00

Coulant de chocolate
con nata montada a mano

4.95

Merengue-Limón 
Copa con lemon curd, sorbete de limón

3.95

Valenciano 
Zumo de naranja recién exprimido con helado 
de vainilla

4.35
Crema catalana 3.95

Cheesecake con galleta lotus 4.95

"La Torrija perfecta" 
de brioche, manzana y crema, con caramelo de 
coco (formato XXL, para compartir)

7.65

Nuestras trufas de chocolate 4.25

Trío de sorbetes cítricos 3.95

Zumo de naranja natural 4.20

Café Irlandés 5.75

ESCANEA PARA VER FOTOS DE NUESTROS PLATOS
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